АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ФРОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.04.2021 года                                                                   № 12

О внесении изменений в постановление администрации  Краснолиповского

сельского поселения от  04.08.2020  № 41  «Об утверждении Порядка размещения

сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих муниципальные должности  Краснолиповского сельского

поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации

Краснолиповского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте

администрации  Краснолиповского сельского поселения  в сети Интернет и

предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»

В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 г. № 230-ФЗ  «О

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и

иных лиц их доходам», рассмотрев протест заместителя Фроловского межрайонного

прокурора от 25.03.2021 № 7-36-2021, администрация Краснолиповского сельского

поселения Фроловского муниципального района

постановляет:

1. Внести в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и

обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности

Краснолиповского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной

службы в администрации Краснолиповского сельского поселения, и членов их семей на

официальном сайте администрации Краснолиповского сельского поселения  в сети

Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для

опубликования, утвержденный постановлением администрации Краснолиповского

сельского поселения № 41 от 04.08.2020 г. (далее по тексту - Порядок), следующие

изменения:

1.1. подпункт 4 пункта 2 Порядка после слов «акций (долей участия, паев в уставных

(складочных) капиталах организаций)» дополнить словами «, цифровых финансовых

активов, цифровой валюты».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

обнародованию.

Глава  Краснолиповского сельского поселения                                     А.Г.Григорьев.